
 

 

 

Usnesení z 11. zasedání Zastupitelstva obce Dobrčice 

konaného dne 24. 7. 2020 
 

 

Přijatá usnesení: 

 

UZ/11/1/2020 Zastupitelstvo obce schválilo zapisovatelem zápisu Roberta Rozkošného a ověřovateli 

zápisu Lukáše Jurčíka a Petra Navaříka. 

 

UZ/11/2/2020 Zastupitelstvo obce schválilo program 11. zasedání Zastupitelstva obce Dobrčice. 

 

UZ/11/3/2020 Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí kontrolu plnění usnesení z 10. zasedání 

Zastupitelstva obce Dobrčice. 

 

UZ/11/4/2020 Zastupitelstvo obce schválilo volební komisi ve složení Petr Navařík a Lukáš Jurčík. 

  

UZ/11/5/2020 Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí informace o plnění příjmů a výdajů rozpočtu 

obce a uložilo starostovi pravidelně informovat zastupitele o plnění rozpočtu obce. 

 

UZ/11/6/2020 Zastupitelstvo obce schválilo  

- uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby 

č. IZ-12-8002218/SOBS/VB02 ve věci přípojky NN k nemovitosti na p. č. st. 53 v k. ú. 

Dobrčice, kterou obec uzavře se společností ČEZ Distribuce, a.s., 

- a uzavření smlouvy o právu provést stavbu a smlouvě o smlouvě budoucí o zřízení věcného 

břemene ve věci vodovodní a kanalizační přípojky k nemovitosti na p. č. st. 63 v k. ú. 

Dobrčice, kterou obec uzavře s panem Petrem Tobolíkem z Přerova. 

 

UZ/11/7/2020 Zastupitelstvo obce schválilo  

- darovací smlouvu na parc. č. st. 145/1 v k. ú. Dobrčice, kterou obec uzavře s paní Věrou 

Kellerovou z Dobrčic, 

- a darovací smlouvu na parc. č. st. 19/2 v k. ú. Dobrčice, kterou obec uzavře s Irenou 

a Václavem Miklovými z Dobrčic. 
 

UZ/11/8/2020 Zastupitelstvo obce schválilo  

- smlouvu o výpůjčce na část parc. č. 362/4 v k. ú. Dobrčice, kterou obec uzavře s paní Věrou 

Kellerovou z Dobrčic, 

- smlouvu o výpůjčce na část na parc. č. 362/4 v k. ú. Dobrčice, kterou obec uzavře s Irenou 

a Václavem Miklovými z Dobrčic. 

 

UZ/11/9/2020 Zastupitelstvo obce schválilo Povodňovou komisi obce Dobrčice v tomto složení: 

- předseda  starosta obce 

- místopředseda  místostarosta obce 

- řadoví členové  všichni další členové zastupitelstva obce 

velitel JSDH Dobrčice 

náměstek starosty SDH Dobrčice 

velitel družstva SDH Dobrčice  

V případě, že některý ze řadových členů odmítne být členem Povodňové komise, může zastupitelstvo 

obce rozhodnout o náhradníkovi. 

 



 

 

 

UZ/11/10/2020 Zastupitelstvo obce souhlasilo s jednorázovým pronájmem výletiště na 31. října 2020 

za účelem pořádání psích závodů v dog pulleru. O případném posunu termínu může rozhodnout 

starosta obce na základě žádosti organizátora závodů. 

 

 

V Dobrčicích dne 27. 7. 2020 

 

 

 

 

 

 

 

Petr Navařík 

ověřovatel 

 Ing. Marek Ostrčil 

starosta obce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

vyvěšeno dne:                                                                             sejmuto dne: 


